Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 140 :: Quinta, 05 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 252/2021; 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 252/2021;
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADO: J. F. DA COSTA FILHO &
CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.795.690/0001-27. Base Legal: Lei nº 8.666/93. Tomada de Preço nº 011/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para revitalização da Praça Paulo
Andrade no Município de Tuntum-MA. PRAZO: 06 (seis) meses. VALOR: R$ 266.463,65 (duzentos e sessenta e seis mil e
quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos). 15.451.0027.1012.0000; 4.4.90.51.00. Tuntum (MA), 28
de julho de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO DE ORÇAMENTO,
GESTÃO E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 50d82cee8db15e4f40e4a292768d74a52df50125

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 252/2021;